
 

 9-2221-1 Shin-machi, Ome, Tokyo 198-0024, JAPAN,  Phone: +81-(0)428-33-1001,  Fax: +81-(0)428-31-6166 
 

2021年 3月 19日 

 

 

 

当所における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

当所職員 1名が、新型コロナウイルスに感染していることが 3月 13日に判明しました。

当所内において濃厚接触者に該当する職員はおりません。また、消毒等の必要な措置を実

施するとともに、当該職員と接触の可能性がある職員は在宅勤務もしくは自宅待機の上

PCR検査を実施し、3月 18日時点で全員陰性を確認いたしました。 

当所では、新型コロナウイルスに関する職員への注意喚起や手洗い・マスク着用など予

防措置の徹底、時差出勤や在宅勤務の導入等、感染拡大防止策を進めてまいりました。今

後も所内外への感染拡大防止により一層努めてまいります。皆様におかれましては何卒ご

理解のほど、お願い申し上げます。 


